Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2025 - 11:49 1500/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 265/2025

São Roque, 3 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a confecção e
instalação de placas de sinalização "Proibido Estacionar" ou "Proibido Parar",
bem como a devida demarcação viária na Avenida das Palmeiras, na altura do
número 625.

Tal solicitação se faz necessária devido à existência
de uma curva perigosa no local, agravada pela presença de veículos
estacionados irregularmente, o que compromete a segurança viária e gera
transtornos no fluxo de ônibus e outros veículos de grande porte que trafegam
diariamente por essa movimentada avenida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLAVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES
(FLÁVIO RODRIGUES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0RDNZ4PEFBF0P8B
		2025-02-04T15:47:46-0300